
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

29.10.2021.                                ārkārtas sēdes protokols Nr.15, 30.p.  

LĒMUMS Nr. 435 

Par  Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” struktūrvienības Dienas aprūpes centrs  

darbinieku amatu saraksta un amatalgu apstiprināšanu          
 

2019.gada 11.novembrī Pļaviņu novada dome Eiropas Savienības pārrobežu sadarbības 

programmas ietvaros uzsāka projektu “Uzlabojumi sociālās aprūpes pakalpojumiem 

mazaizsargātajām iedzīvotāju grupām: aprūpe tuvāk mājām” Nr. ENI-LLB-1-031 ar saīsināto 

nosaukumu “Care Closer 2 Home”, kas tiek realizēts Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pārrobežu 

sadarbības programmas ietvaros. 

2020.gada 9.jūnijā Pļaviņu novada dome projekta ietvaros Dienas aprūpes centra izveidei 

noslēdza līgumu ar SIA “Erbauer group” par Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” galvenās ēkas un 

palīgēkas vienkāršotu atjaunošanu Daugavas ielā 54, Pļaviņās, Pļaviņu novadā. 2021.gada janvārī 

būvdarbi tika pabeigti un objekts nodots ekspluatācijā. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 

ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes pirmo sēdi izbeidzas visu 

reorganizējamo pašvaldību domju (t.sk. Pļaviņu novada domes) pilnvaras un Aizkraukles novada 

pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. 

Lai sekmīgi realizētu projektā uzstādīto mērķu sasniegšanu - dienas sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšanu - aprūpi un iespēju iesaistīties fiziskās un 

garīgās aktivitātēs pensijas vecuma personām un pilngadīgiem invalīdiem ar fiziska rakstura 

traucējumiem, Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” struktūrvienībai Dienas aprūpes centrs  

nepieciešams apstiprināt amatu sarakstu un noteikt darbinieku amatalgas projekta ietvaros.  

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.septembra lēmumu Nr.244 (protokols Nr.11., 

89.p.) “Par  Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” nolikuma apstiprināšanu un struktūrvienības 

izveidošanu”, noteikts uzdot projekta “Uzlabojumi sociālās aprūpes pakalpojumiem 

mazaizsargātajām iedzīvotāju grupām: aprūpe tuvāk mājām” Nr. ENI-LLB-1-031 ar saīsināto 

nosaukumu “Care Closer 2 Home” vadītājai Ludmilai LENCBERGAI, līdz 2021.gada 

30.septembrim  sagatavot un iesniegt apstiprināšanai Dienas aprūpes centra darbinieku amatu 

sarakstu un amatalgas saskaņā ar projekta nosacījumiem.  

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktā ir noteikts, ka dome var noteikt 

domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības 

iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  21.panta pirmās 

daļas 13.punktu, Apvienotās komitejas 29.10.2021. atzinumu, ar 18 balsīm "Par" (Andris 

AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Uģis RUBENIS, Dāvis KALNIŅŠ, 

Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Aivars MIEZĪTIS, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Gatis GŪTMANIS, 

Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Guntis LIBEKS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1.  Apstiprināt projekta “Uzlabojumi sociālās aprūpes pakalpojumiem mazaizsargātajām 

iedzīvotāju grupām: aprūpe tuvāk mājām” Nr. ENI-LLB-1-031 ar saīsināto nosaukumu “Care 

Closer 2 Home” Sociālās aprūpes centra struktūrvienības Dienas aprūpes centrs darbinieku 

amatu sarakstu un amatalgas saskaņā ar projekta nosacījumiem (pielikums).  

2.  Lēmuma izpildes kontroli uzdot Pļaviņu apvienības pārvaldei. 

 



2 

 

2.  Noteikt, ka amatu saraksts stājas spēkā 2022.gada 1.novembrī. 

Pielikumā: Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” struktūrvienības Dienas aprūpes centrs darbinieku 

amatu saraksts ar amatalgām  uz 1  lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums    

 

 


